О внесении дополнения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 7
августа 2015 года № 436 "Об утверждении Положения о Комитете казначейства
Министерства финансов Республики Казахстан"

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 1 июня 2017 года № 360.
Утратил силу приказом исполняющего обязанности Министра финансов
Республики Казахстан от 22 августа 2019 года № 911.
      Сноска. Утратил силу приказом и. о. Министра финансов РК от 22.08.2019 №

.911
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 7 августа приказ
2015 года № 436 "Об утверждении Положения о Комитете казначейства
Министерства финансов Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 12021,
опубликован в информационно-правовой системе "Әділет" 17 сентября 2015 года
) следующее дополнение:
      в  о Комитете казначейства Министерства финансов Республики Положении
Казахстан, утвержденном указанным приказом:
       дополнить подпунктом 63-1) следующего содержания:пункт 15
      "63-1) регистрация государственных обязательств по проектам
государственно-частного партнерства, в том числе государственных
концессионных обязательств;".
      2. Комитету казначейства Министерства финансов Республики Казахстан (
Байгужина А.М.) в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) в месячный срок со дня подписания настоящего приказа извещение
Департамента юстиции города Астаны с приложением копии приказа;
      2) направление копии настоящего приказа в Республиканское
государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Республиканский центр правовой информации" Министерства юстиции
Республики Казахстан для размещения в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
финансов Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Министр финансов
Республики Казахстан Б. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан